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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11326002J

2. Data e Regjistrimit 26/01/2021
3. Emri i Subjektit DOÇI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan 2, Rruga 
Ali Pashë Gucia, Banese Private Nr.41. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te specializuara ne ndertim, ndertime te ndryshme. 

Rikonstruksione te ndryshme etj. Tregti me shumice dhe 
pakice , import-eksport material industriale, elektronike,  
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, 
mobilimi, kancelarie, detergjenteve te pastrimit, vegla pune, 
veshje pune, etj. Tregtim te mallrave e artikujve te gatshem e 
gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e 
blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh mbathje, fruta 
perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike. Tregtim te 
materialeve te pastrimit ,detergjente etj. Tregtim lule natyrale 
dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra 
per lyerje.Tregti te veglave te punes. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Veshje pune. Sherbim kateringu. 
Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje 
ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem dhe i 
brendshem. Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh. Blerje 
uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse 
zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, 
lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, dizenjim, brandim, 
prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. 
Shërbime të printimit dhe të publikimit .Transport i mallrave 
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dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda 
e jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje- blerje 
te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde 
etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje 
blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Tregti me 
pakice e me shumice vaj, filtra, bateri, solucione, antifrize, 
aksesore per makina. Artikuj mjeksore, maska, doreza, 
desinfektant te ndryshem, alkool, temometer, temometer 
dixhital. Sherbime ne fushen e dezinfektimit, deratizimit, 
dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. 
Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: 
Studimin,projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit,rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur.Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: 
Studimin, zbutimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private 
per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerja, prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te 
paperpunuara dhe te perpunuara.Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per 



3

realizimin e hotelerise, fshate turistike, qendra turistike e te 
tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, 
si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industrial e te tjera te kesaj natyre. Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera. Shoqeria gjithashtu do te kryeje dhe duke 
mos u kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme.Pritje dhe 
levrim  i ngarkesave nga dhe per ne stacionet e destinuara. 
Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe 
per transport hekurudhor dhe tokesor. Sipermarrje 
dhereaiizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe 
transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te treta 
porositese. Ne fushen e prodhimit.Ne fushen e sherbimeve. 
Ne fushen e tregtise.Ne fushen e energjise, aktivitetin e 
tregetimit me pakice te karburanteve, mbajtjen e depozitave 
te karburanteve per efekt te aktivitetit te shoqerise per 
tregetimin dhe perdorimin e karburanteve per shkak te 
veprimtarise se saj. Qiradhenie, Bar-Restorant, Parkim, kend 
lojrash, qender argetimi per femije te te gjitha moshave, 
qender per zhvillim te lojrave sportive dhe jo sportive, 
zhvillim trajnimesh, kurse argetuese dhe edukative, sherbime 
pastrimi perfshire edhe lavazh automjete.  
Imer Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2021                Deri: 26/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ImerDoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOÇI KONSTRUKSION
E-Mail: imerdoci85@gmail.com  
Telefon: 0686964907  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9198B7-40BE-4194-AD03-60984E3B0667
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-650350-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658353-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.02.2021 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Punime te specializuara ne ndertim, ndertime te ndryshme. 
Rikonstruksione te ndryshme etj.")          u be            ("Punime te specializuara ne 
ndertim, ndertime te ndryshme. Rikonstruksione te ndryshme etj. Tregti me shumice 
dhe pakice , import-eksport material industriale, elektronike,  elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, detergjenteve te pastrimit, 
vegla pune, veshje pune, etj. Tregtim te mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, 
vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike. Tregtim te 
materialeve te pastrimit ,detergjente etj. Tregtim lule natyrale dhe mirembajtje. Lule 
dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje.Tregti te veglave te punes. Tonera. 
Sherbim dizifektim ambienti. Veshje pune. Sherbim kateringu. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem dhe i brendshem. Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh. Blerje uniforma 
pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. 
Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, dizenjim, brandim, 
prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit dhe 
të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të 
kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje- blerje te 
pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve 
dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. 
Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Tregti me pakice e me 
shumice vaj, filtra, bateri, solucione, antifrize, aksesore per makina. Artikuj 
mjeksore, maska, doreza, desinfektant te ndryshem, alkool, temometer, temometer 
dixhital. Sherbime ne fushen e dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne 
ambiente te brendshme dhe te jashtme. Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: 
Studimin,projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit,rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave 
te artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te Kodit Civil per shkak te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48EB20E-D039-4A08-A209-6AD5D01A644C
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trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur.Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbutimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e 
minierave publike dhe private per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi 
brenda vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara.Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, 
kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, 
fshate turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve 
te nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve 
te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre. 
Krijimin e agjencive turistike e te tjera. Shoqeria gjithashtu do te kryeje dhe duke 
mos u kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme.Pritje dhe levrim  i ngarkesave nga 
dhe per ne stacionet e destinuara. Stivim, depozitim, transportim, etiketim, 
ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per 
transport hekurudhor dhe tokesor. Sipermarrje dhereaiizimi i puneve te 
ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te 
treta porositese. Ne fushen e prodhimit.Ne fushen e sherbimeve. Ne fushen e 
tregtise.Ne fushen e energjise, aktivitetin e tregetimit me pakice te karburanteve, 
mbajtjen e depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit te shoqerise per 
tregetimin dhe perdorimin e karburanteve per shkak te veprimtarise se saj. 
Qiradhenie, Bar-Restorant, Parkim, kend lojrash, qender argetimi per femije te te 
gjitha moshave, qender per zhvillim te lojrave sportive dhe jo sportive, zhvillim 
trajnimesh, kurse argetuese dhe edukative, sherbime pastrimi perfshire edhe lavazh 
automjete.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0620F78-989B-45A3-A40C-74BBFCED4827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0620F78-989B-45A3-A40C-74BBFCED4827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79D2DFB-E863-4706-BEB5-7ADF4FEB87CF

